ESTABILIZADOR DE TENSION MONOFASICO
TIPO ESD
ESTABILIZADORES DE TENSION MONOFASICOS
Lista referencia ESD-600/15K-0510.
CUALIDADES FUNCIONALES:
Las unidades de referencia ESD y ESD/T son las adecuadas para cuando se exija un gran
rendimiento dentro de las amplias variaciones de tensión en la red. La total ausencia de
deformación de onda le permite suministrar, dentro de sus funciones un verdadero valor

TIEMPO DE
CORRECCION
ms/V.
TENSION
NOMINAL
DE
SALIDA
EN V.
FORMATO
DE CAJA
DIMENSIONES
EN mm.
PESO
Kg.
(1) A B C
ESD-00600 600 180÷260 20 ÷ 24 230 F-1 295 200 210 13
ESD-01000 1.000 180÷260 20 ÷ 24 230 F-1 295 200 210 15
ESD-02000 2.000 185÷270 20 ÷ 24 230 F-1 450 255 280 23
ESD-03000 3.000 185÷270 20 ÷ 24 230 F-1 450 255 280 27
ESD-04500 4.500 190÷270 23 ÷ 26 230 F-1 550 255 330 34
ESD-06000 6.000 190÷270 23 ÷ 26 230 F-1 550 255 330 38
ESD-09000 9.000 185÷265 85 ÷ 90 230 F-1 430 330 450 59
ESD-12000 12.000 185÷265 90 ÷ 100 230 F-2 600 840 510 85
ESD-15000 15.000 185÷265 90 ÷ 100 230 F-2 600 840 510 93
UNIDADES <<Tipo ESD/T>> CON TRANSFORMADOR SEPARADOR.
REFERENCIA
POTENCIA
NOMINAL

TIEMPO DE
CORRECCION
ms/V.
TENSION
NOMINAL
DE
SALIDA
EN V.
FORMATO
DE CAJA
DIMENSIONES
EN mm.
PESO
Kg.
(1) A B C
ESD/T-00600 600 180÷260 20 ÷ 24 230 F-1 450 255 280 24
ESD/T-01000 1.000 180÷260 20 ÷ 24 230 F-1 450 255 280 26
ESD/T-02000 2.000 180÷260 20 ÷ 24 230 F-1 550 255 330 48
ESD/T-03000 3.000 180÷260 20 ÷ 24 230 F-1 550 255 330 65
ESD/T-04500 4.500 190÷270 23 ÷ 26 230 F-1 430 330 450 74
ESD/T-06000 6.000 190÷270 23 ÷ 26 230 F-1 430 330 450 130
ESD/T-09000 9.000 185÷265 85 ÷ 90 230 F-2 600 840 510 144
ESD/T-12000 12.000 185÷265 90 ÷ 100 230 F-2 600 840 510 169
ESD/T-15000 15.000 185÷265 90 ÷ 100 230 F-2 600 840 510 180
Tlf. 954511311*
e-mail: omeca@omeca.es
Valores aproximados.
LA FABRICA SE RESERVA EL DERECHO DE HACER MODIFICACIONES SIN PREVIO AVISO